 1
PRODUCT SPECIFICATION
产 品 规 格 书
客 户:
CUSTOMER:
产品描述:
CUSTOMER SPEC: Input:220~240V AC 50/60Hz Output:**VDC **A
机种型号:

当输入交流电压为额定值的下限电压负载满载时，最大输入交流电流0.12A.
The max current is 0.12A when 230VDC full load input.
2.4 满载功率因数（Full load power factor）>0.9
3.输出特性（OUTPUT CHARACTERISTICS）:
3.1 输出功率（Power output）:
      型号：
    MODEL ：
输出电压：
Output Voltage
    最大负载
Max. Load
    总功率
Total power
    输出功率
Output power
AW02-350F15 35-56V Max68V 350 mA     23W 20W
AW02-600F15 12-21V Max35V 600 mA      15W 13W
AW02-500F18 20-32V Max45V 500 mA     19W 16W
AW02-700F18 12-21V Max35V 700 mA     18W 15W
AW02-350F20 52-70V Max80V 350 mA     29W 25W
AW02-600F22 20-32V Max45V 600 mA     23W 20W
AW02-500F24 26-42V Max55V 500 mA     25W 21W
AW02-700F27 20-32V Max45V 700 mA     27W  23W
3.2启动延迟时间/Turn on delay time:
当输入220Vac和输出最大负载时,最大启动时间为1S
The max starting time is 1Sec at max load in 220Vac
3.3 效率 / Efficiency